
（令和5年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

滋賀支部が発送する郵便
物に関する郵便局への差
出業務委託

令和4年4月1日 @4,200円 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会滋賀支部が指
定する場所

株式会社　ボンズカンパニー
大津市比叡平1-12-13

単価契約
予定数量243日
合計1,020,600円

糖化産物（AGEｓ）測定器
一式の賃貸借契約

令和4年5月2日 ＠32,000円 一般競争入札 令和5年2月28日
全国健康保険協
会滋賀支部が指
定する場所

株式会社ファーマビヨンド
神奈川県横浜市西区
みなとみらい4-4-2
横浜ブルーアベニュー12階

単価契約
予定数量延べ30台
合計960,000円

令和４年度健康アクション
宣言登録に関する
電話勧奨業務委託

令和4年6月30日 @139.00円 一般競争入札 令和5年1月10日
受託者の事業所
内

株式会社カスタマーリレー
ションテレマーケティング
大阪府大阪市北区曽根崎
1-2-9梅新ファーストビル6階

単価契約
予定数量6,900件
合計959,100円

特定健診未受診者に対
する令和４年度無料健診
追加受診勧奨にかかる案
内ハガキ作製業務

令和4年7月29日 @21.8円 一般競争入札 令和4年8月24日
全国健康保険協
会滋賀支部

株式会社小松総合印刷所
長野県伊那市横山10955番
地1

単価契約
予定数量24,000件
合計523,200円

令和4年度電話による定
期健診結果提出勧奨及
び生活習慣病予防健診
受診勧奨業務委託

令和4年8月24日
①300円
②250円
③50,000円

一般競争入札 令和5年3月31日
受託者の届出す
る場所

株式会社カスタマーリレー
ションテレマーケティング
大阪府大阪市北区曽根崎
1-2-9梅新ファーストビル6階

単価契約
①予定数量1,600件
②上限数量1,000件
合計780,000円

特定健診未受診者に対
する令和4年度冬季無料
健診受診勧奨にかかる案
内ハガキ作製業務委託

令和4年10月26日 ＠33.44円外 一般競争入札 令和3年11月24日
全国健康保険協
会滋賀支部

アド印刷株式会社
福岡県福岡市博多区榎田1-
3-23

26,000枚

令和5年度生活習慣病予
防健診案内等発送にか
かる業務委託

令和4年11月11日 700,000円外 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協
会滋賀支部

株式会社　キタガワ商会
大阪府堺市北区北花田町4-
113-6

作業予定数量
①20,000件　②51,000人

令和5年度生活習慣病予
防健診案内等発送にか
かる支部独自印刷物の
作成

令和5年1月30日 908,400円外 一般競争入札 令和5年3月23日
全国健康保険協
会滋賀支部

大津紙業写真印刷株式会社
滋賀県大津市月輪1-9-33

令和4年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会滋賀支部
分任契約責任者　阿川　玉樹
大津市梅林1-3-10　滋賀ビル


